face-à-face dimension: série F4 selon DIN 3202, série 14 selon EN 558-1
dimensions de la bride de raccordement: PN-EN-1092-2
peinture époxy RAL 5002
épaisseur du revêtement: 300μm
préparé pour le montage de l'actionneur
étanchéité élevée (classe A étanchéité selon la norme EN -12266 – 1)
eau potable
eau industrielle

111
TYPES
EXEMPLE DE COMMANDE
111
111 040 C
 Tige filetée intérieure, opercule en caoutchouc EPDM, fermeture EPDM/fonte, époxyde, avec volant, chapeau universel
57-YD
111
57-Y
D 040 C 57-Y
D
EN-GJ - 0
fonte à graphite
sphéroïdal
S 50 -7
40-300
mm
C
16 bar
                                                        57-Y                                   Tmax 70 °C
                                     Tige filetée intérieure, opercule en caoutchouc EPDM, fermeture EPDM/fonte, époxyde, avec volant, chapeau universel
   pression nominale  PN16
   diamètre nominale DN40
 fonte à graphite sphéroïdal  EN-GJS-500-7
111
D
040
C
 vanne à opercule, raccordement à brides, forme droit
40-800
mm
C
16 bar
Tige filetée intérieure, opercule en caoutchouc EPDM, fermeture EPDM/fonte, époxyde,
l'actionneur
36-Y  Tmax 70 °C
 préparé pour le montage de
40-300
mm
B
10 bar
57-Y  Tmax 70 °C
                                       Tige filetée intérieure, opercule en caoutchouc EPDM, fermeture EPDM/fonte, époxyde, avec volant, chapeau universel
40-800
mm
B
10 bar
                                                        36-Y                                      Tmax 70 °C
Tige filetée intérieure, opercule en caoutchouc EPDM, fermeture EPDM/fonte, époxyde, préparé pour le montage de
l'actionneur
figure
raccordement
forme
à brides
droit
111
9/9
ZETKAMA  Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
tel. +48 74 8652 174
tel. +48 74 8652 111